
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG, TEVENS FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1-8-2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.03/19/334

datum uitspraak 10-12-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 6 tevens eindverslag

periode 06-07-2021 t/m 01-08-2022

A. BATEN
 subtotaal incl. 

BTW 
 mutaties  totaal 

 Af te dragen 
BTW 

1. aangetroffen middelen

kas -€                   -€                   -€                   

bank -€                   -€                   -€                   

giro -€                   -€                   -€                   

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop goodwill -€                   -€                   -€                   -€                   

kosten ivm verkoop -€                   -€                   -€                   -€                   

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 4.119,91€           -€                   4.119,91€           -€                   

4. overige baten

boedelbijdrage -€                   -€                   -€                   

restitutie belastingdienst -€                   -€                   -€                   

schikking bestuurder -€                   19.741,99€         19.741,99€         

rente -€                   -€                   -€                   

5. totaal 4.119,91€         19.741,99€       23.861,90€       -€                  

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN/ 
BOEDELSCHULDEN

 subtotaal incl. 
BTW 

mutaties totaal 
 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 3.048,03€           14.861,54€         17.909,57€         3.108,27€           

publicatiekosten -€                   -€                   -€                   -€                   

uittreksel -€                   -€                   -€                   -€                   

gas / water / electra -€                   -€                   -€                   -€                   

verzekeringen -€                   -€                   -€                   -€                   

fiscus -€                   -€                   -€                   

UWV -€                   -€                   -€                   

6. totaal 3.048,03€         14.861,54€       17.909,57€       3.108,27€         

LC Maintenance BV

mr. B.R.M. de Bruijn

mr. M.J.A.M. Muijres

financieel eindverslag opheffing 1 van 2



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 4.119,91€           19.741,99€         23.861,90€         

totaal B 3.048,03€           14.861,54€         17.909,57€         

7. saldo boedelrekening 7.167,94€         4.880,45€         5.952,33€         

D. incl. BTW totaal 
 Terug te 
ontvangen 
BTW 

1.
p.m. p.m.

666,00€            

2. 
-€                 

-€                 
3.2.

-€                 

666,00€          p.m.
plus p.m. plus p.m.

E.

-€                 
3.108,27€         

p.m. plus p.m.

3.108,27€        plus p.m.

F.
VORDERING  TOTAAL 

-€                 
-€                 

11.852,00€       
-€                 

11.852,00€       

2. -€                 
2.616,93€         

2.616,93€         

14.468,93€     

44.605,60€       

44.605,60€     

Totaal preferente schuldeisers

concurrente crediteuren
Concurrente crediteuren 
Achtergestelde schuldeisers
Totaal concurrente schuldeisers

subtotaal

UWV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW
werknemers ex art. 3:288 sub e BW 
subtotaal

OVERIGE SCHULDEN
Preferente schuldeisers
Kosten aanvragen faillissement
Belastingdienst artikel 29 OB
Belastingdienst overig
UWV premies in overgenomen loonverplichtingen (art. 66 lid 3 WW)

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)
B (terug te ontvangen)
D (terug te ontvangen)

saldo BTW

totaal nog te betalen boedelschulden

BTW

UWV overgenomen loonverplichtingen v.a. datum 
Concurrent
UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen 
Huur
Overige cocurrente verplichtingen

Griffierecht deponering uitdelingslijst 
Taxatiekosten
Overige super-preferente boedelverplichtingen
Preferent
UWV premies in overgenomen loonverplichtingen (art. 66 
overige hoog-preferente boedelverplichtingen

NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Super preferent
Salaris en verschotten curator

financieel eindverslag opheffing 2 van 2


